
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения 

 
  27 октября 2023 г.   № 1125- ЛСО   

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 
 

о зачислении по программам бакалавриата  
(очная форма обучения)  

   
  На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 27 октября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:  

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  175-733-534 93  

   
РФ  191,00  

 

38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и организаций)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  201-704-094 04  

   
РФ  200,00  

2  21270  
   

Туркменистан  195,00  
 

 

  


